
*Geserveerd met brood 

€2.50 
 
€3,- 
 
 
€3.50 
 
 
€4,- 

€4.95 
 
€6,- 
 
€6,- 
 
 
€6,- 
 

Voorgerechten 
Taça de azeitonas 
Een schaaltje met olijven 
Salada de alface 
Een schaaltje sla bereid op  
de Portugese wijze bereid 
Cesto de Pão 
Een broodmandje  
met Portugees brood 
Sopa do dia* 
Soep van de dag 

 
Sopa de peixe 
Vissoep 
Rissós 
Pasteitjes 5st. 
Pastéis de bacalhau 
Pasteitjes gemaakt van 
Kabeljauw 5st. 
Omelete 
Overheerlijke omelet  
bereid op Portugese wijze 
 



*Geserveerd met brood 

€10,- 
 
 
€8,- 
 
 
€14,- 
 
€14,- 

€14,- 
 
 
€15,- 

Chouriço assado* 
Chorizo die je zelf  
nog moet flamberen 
Prato de caracóis* 
Kleine escargots 
Tábua de queijos diversos* 
Kaasplankje met diverse 
regionale kaas uit Portugal 
Travessa de enchidos* 
Een schaaltje geserveerd  
met Portugese chorizo  
rouwe ham en kaas 

Vários petiscos do chefe* 
Proeverij van kleine Portugese 
voorgerechtjes 
Camarão frito com piri-piri* 
Gebakken garnalen bereid  
met piri-piri saus 


